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Lampiran 2. Laik Etik 

 

 



 

 

Lampiran 3.  Izin Penelitian dari Politeknik kesehatan Tanjung karang  

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 
 



 

 

 

Lampiran 4.  Izin Penelitian dari lokasi penelitian 

 



 

 

 

Lampiran 5.  Surat keterangan sudah pengambilan data  

 

 



 

Lampiran 6.  Rekapitulasi data penelitian  

REKAPITULASI HUBUNGAN FAKTOR BERESIKO USIA DAN PARITAS DENGAN KEJADIAN KANKER SERVIK 
DI RSUD JENDERAL AHMAD YANI METRO 

 

No No. MR Nama Agama Pendidikan Pekerjaan Alamat Kanker 

Serviks 
Usia Ibu Jumlah 

Anak 
1 467411 Saitun Islam SMP IRT Raman Utara Ya 61 tahun 4 
2 462823 Sri Wahyuni Islam SD IRT Sekampung Ya 54 tahun 2 
3 471823 Martatik Islam SMA IRT Kali Bening Ya 49 tahun 4 
4 233702 Melinda Sari Islam SMA IRT Rumbia Ya 38 tahun 2 
5 467382 Srihayati  Islam SD Petani Gaya Baru Ya 49 tahun 7 
6 483359 Sakinah  Islam SD IRT Gunung Sugih Ya 62 tahun 5 
7 441092 Lala Mujiarti Islam SMA Pedagang Tri Murjo Ya 42 tahun 3 
8 465756 Tukirah Islam SD Petani Gaya Baru Ya 49 tahun 4 
9 463069 Suyati Islam SMP IRT Mulyosari Ya 57 tahun 3 
10 464882 Suharyari Islam SMP IRT Jakarta Barat Ya 50 tahun 4 
11 453365 Patimah Islam SMA IRT Way Japara Ya 49 tahun 3 
12 493237 Sami Islam SD IRT Way Bunggur Ya 60 tahun 2 
13 457802 Suwanti Islam SD Petani Penawar Aji Ya 50 tahun 3 
14 483733 Kasminah Islam SMP IRT Hadi Mulyo Timur Ya 63 tahun 1 
15 480643 Kasiyati Islam SD IRT Way Japara Ya 50 tahun 4 
16 195430 Surtini Islam SD Petani Tejo Agung Ya 50 tahun 3 
17 453451 Kismawanti Si Islam SD Petani Metro Kibang Ya 38 tahun 4 
18 464629 Siti Aisyah Islam SD Petani Sri Gading Ya 43 tahun 1 
19 315416 Maimunah Islam Tidak Sekolah Petani Batang Hari Ya 75 tahun 8 
20 466400 Eli Handayani Islam S1 Petani Marga Tiga Ya 32 tahun 1 
21 320528 Ida Yusmiati Islam SMA IRT Ganjar Asri Ya 51 tahun 5 
22 493854 Devi Lestari Islam SMP Wiraswasta Mataram Baru Ya 28 tahun 1 
23 464824 Wakinah Islam SD IRT Pekalongan Tidak 50 tahun 3 
24 461144 Sunarsih Islam SD Petani Tubaba Tidak 56 tahun 4 
25 465623 Ika Puspita Afriyani Islam S1 Guru Pringsewu Tidak 35 tahun 1 
26 466313 Misati Islam SMP Petani Kota Gajah tidak 43 tahun 2 



 

 

No No. MR Nama Agama Pendidikan Pekerjaan Alamat Kanker 

Serviks 
Usia Ibu Jumlah 

Anak 
27 469209 Supiyati Islam SD Petani Bandar Lampung Tidak 57 tahun 1 
28 456823 Siti Halimah Islam SMA IRT Sido Makmur tidak 67 tahun 2 
29 471214 Siti Muslikah Islam SMP Petani Lampung Tengah Tidak 54 tahun 2 
30 460486 Ela Restiana Islam SMA IRT Sekampung Tidak 28 tahun 1 
31 448654 Siti Monasati Islam SMA Wiraswasta Tri Mulyo Tidak 53 tahun 2 
32 460863 Nurhayati Islam SMA Wiraswasta Karang Rejo Tidak 57 tahun 1 
33 439135 Sulyah Islam SMA Wiraswasta Metro Kibang Tidak 56 tahun 3 
34 467745 Siti Saudah Islam SMP IRT Bekri Tidak 50 tahun 3 
35 465188 Marianti Islam SD Petani Way Bunggur tidak 63 tahun 2 
36 464562 Sulastri Islam SMP IRT Bumi Nabung Tidak 50 tahun 3 
37 466363 Siti Sholekhah Islam sma Petani Metri Tidak 43 tahun 2 
38 470097 Neng Badiyah Islam SMP Petani Pekalongan Tidak 51 tahun 3 
39 467402 Muslimah Islam sma IRT Mataram Baru Tidak 55 tahun 2 
40 464577 Yuliana Islam SD Petani Sekampung Tidak 67 tahun 4 
41 465314 Susilowati Islam SD Petani Sukadana Baru Tidak 43 tahun 2 
42 450739 Wiwi Patimah Islam SMP Petani Bangun Rejo Tidak 53 tahun 3 
43 458676 Sulasmi Islam SMA IRT Bumi Nabung Tidak 52 tahun 2 
44 465470 Sungatinah Islam SMA Wiraswasta Pekalongan Tidak 53 tahun 2 
45 439864 Tukiyem Islam SD Petani Pekalongan Tidak 70 tahun 2 
46 472409 Ribut Islam SD Petani Kota Gajah Tidak 63 tahun 4 
47 457004 Rini Sumbodo Islam SMA IRT Way Japara Tidak 32 tahun 1 
48 458646 Sarni Islam SD Petani Batang Hari Tidak 60 tahun 2 
49 460943 Ikri Masildar Islam Tidak Sekolah Wiraswasta Berajaselebah Tidak 24 tahun 1 
50 459926 Tukiyati Islam SMA IRT Gunung Sugih Tidak 48 tahun 3 
51 398277 Hairiah Islam D3 IRT Metro Kibang Tidak 34 tahun 2 
52 454705 Suhartin Islam Tidak Sekolah Wiraswasta Bumi Ratu Nuban Tidak 55 tahun 3 
53 317440 Sumiyati Islam smp IRT Seputih Suabaya Tidak 50 tahun 2 
54 465313 Maryani Islam SMP IRT Tegineneg Tidak 54 tahun 2 



 

 

No No. MR Nama Agama Pendidikan Pekerjaan Alamat Kanker 

Serviks 
Usia Ibu Jumlah 

Anak 
55 417729 Tini Islam SMA IRT Mataram Baru Tidak 53 tahun 2 
56 464139 Wahmi Islam SD IRT Oko Sumsel Tidak 60 tahun 3 
57 445392 Windayani Islam SMP IRT Ganjar Agung Tidak 51 tahun 2 
58 457453 Sutinah Islam SD IRT Seputih Raman Tidak 57 tahun 2 
59 363430 Nurmilayati Islam Tidak Sekolah IRT Batang Hari Tidak 36 tahun 3 
60 376505 Aulia Dinda Islam D1 Wiraswasta Lampung Timur Tidak 24 tahun 1 
61 413295 Sakirah Islam SD Petani Tri Murjo Tidak 75 tahun 3 
62 460797 Karsinah Islam SMP IRT Kedaton Batang Hari Tidak 52 tahun 4 
63 469242 Siti Wardatu Islam SD Petani Sukadana Baru Tidak 57 tahun 3 
64 461846 Maryamujirah Islam SD IRT Tegineneg Tidak 42 tahun 2 
65 493391 Marwiyah Islam SMA Petani Mesuji Tidak 61 tahun 3 
66 458963 Paini Islam SMA IRT Pujokerto Tidak 59 tahun 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

DISTRIBUSI HUBUNGAN FAKTOR BERESIKO USIA DAN PARITAS DENGAN KEJADIAN KANKER SERVIK 
DI RSUD JENDERAL AHMAD YANI METRO  

     

No Nama 
Pendidikan Pekerjaan Kanker Serviks Usia Ibu Jumlah Anak 

Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode 

1 Saitun SMP 2 IRT 0 Ya 0 61 tahun 1 4 0 

2 Sri Wahyuni SD 1 IRT 0 Ya 0 54 tahun 1 2 1 

3 Martatik SMA 3 IRT 0 Ya 0 49 tahun 0 4 0 

4 Melinda Sari SMA 3 IRT 0 Ya 0 38 tahun 0 2 1 

5 Srihayati  SD 1 Petani 1 Ya 0 49 tahun 0 7 0 

6 Sakinah  SD 1 IRT 0 Ya 0 62 tahun 1 5 0 

7 Lala Mujiarti SMA 3 Pedagang 2 Ya 0 42 tahun 0 3 0 

8 Tukirah SD 1 Petani 1 Ya 0 49 tahun 0 4 0 

9 Suyati SMP 2 IRT 0 Ya 0 57 tahun 1 3 0 

10 Suharyari SMP 2 IRT 0 Ya 0 50 tahun 0 4 0 

11 Patimah SMA 3 IRT 0 Ya 0 49 tahun 0 3 0 

12 Sami SD 1 IRT 0 Ya 0 60 tahun 1 2 1 

13 Suwanti SD 1 Petani 1 Ya 0 50 tahun 0 3 0 

14 Kasminah SMP 2 IRT 0 Ya 0 63 tahun 1 1 1 

15 Kasiyati SD 1 IRT 0 Ya 0 50 tahun 0 4 0 

16 Surtini SD 1 Petani 1 Ya 0 50 tahun 0 3 0 

17 Kismawanti Si SD 1 Petani 1 Ya 0 38 tahun 0 4 0 

18 Siti Aisyah SD 1 Petani 1 Ya 0 43 tahun 0 1 1 

19 Maimunah Tidak Sekolah 0 Petani 1 Ya 0 75 tahun 1 8 0 

20 Eli Handayani S1 4 Petani 1 Ya 0 32 tahun 1 1 1 

21 Ida Yusmiati SMA 3 IRT 0 Ya 0 51 tahun 1 5 0 

22 Devi Lestari SMP 2 Wiraswasta 2 Ya 0 28 tahun 1 1 1 

23 Wakinah SD 1 IRT 0 Tidak 1 50 tahun 0 3 0 

24 Sunarsih SD 1 Petani 1 Tidak 1 56 tahun 1 4 0 

25 Ika Puspita Afriyani S1 4 Guru 3 Tidak 1 35 tahun 0 1 1 



 

 

No Nama 
Pendidikan Pekerjaan Kanker Serviks Usia Ibu Jumlah Anak 

Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode 

26 Misati SMP 2 Petani 1 Tidak 1 43 tahun 0 2 1 

27 Supiyati SD 1 Petani 1 Tidak 1 57 tahun 1 1 1 

28 Siti Halimah SMA 3 IRT 0 Tidak 1 67 tahun 1 2 1 

29 Siti Muslikah SMP 2 Petani 1 Tidak 1 54 tahun 1 2 1 

30 Ela Restiana SMA 3 IRT 0 Tidak 1 28 tahun 1 1 1 

31 Siti Monasati SMA 3 Wiraswasta 2 Tidak 1 53 tahun 1 2 1 

32 Nurhayati SMA 3 Wiraswasta 2 Tidak 1 57 tahun 1 1 1 

33 Sulyah SMA 3 Wiraswasta 2 Tidak 1 56 tahun 1 3 0 

34 Siti Saudah SMP 2 IRT 0 Tidak 1 50 tahun 0 3 0 

35 Marianti SD 1 Petani 1 Tidak 1 63 tahun 1 2 1 

36 Sulastri SMP 2 IRT 0 Tidak 1 50 tahun 0 3 0 

37 Siti Sholekhah sma 3 Petani 1 Tidak 1 43 tahun 0 2 1 

38 Neng Badiyah SMP 2 Petani 1 Tidak 1 51 tahun 1 3 0 

39 Muslimah sma 3 IRT 0 Tidak 1 55 tahun 1 2 1 

40 Yuliana SD 1 Petani 1 Tidak 1 67 tahun 1 4 0 

41 Susilowati SD 1 Petani 1 Tidak 1 43 tahun 0 2 1 

42 Wiwi Patimah SMP 2 Petani 1 Tidak 1 53 tahun 1 3 0 

43 Sulasmi SMA 3 IRT 0 Tidak 1 52 tahun 1 2 1 

44 Sungatinah SMA 3 Wiraswasta 2 Tidak 1 53 tahun 1 2 1 

45 Tukiyem SD 1 Petani 1 Tidak 1 70 tahun 1 2 1 

46 Ribut SD 1 Petani 1 Tidak 1 63 tahun 1 4 0 

47 Rini Sumbodo SMA 3 IRT 0 Tidak 1 32 tahun 1 1 1 

48 Sarni SD 1 Petani 1 Tidak 1 60 tahun 1 2 1 

49 Ikri Masildar Tidak Sekolah 0 Wiraswasta 2 Tidak 1 24 tahun 1 1 1 

50 Tukiyati SMA 3 IRT 0 Tidak 1 48 tahun 0 3 0 

51 Hairiah D3 4 IRT 0 Tidak 1 34 tahun 1 2 1 

52 Suhartin Tidak Sekolah 0 Wiraswasta 2 Tidak 1 55 tahun 1 3 0 

53 Sumiyati smp 2 IRT 0 Tidak 1 50 tahun 0 2 1 



 

 

No Nama 
Pendidikan Pekerjaan Kanker Serviks Usia Ibu Jumlah Anak 

Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode Kategori  Kode 

54 Maryani SMP 2 IRT 0 Tidak 1 54 tahun 1 2 1 

55 Tini SMA 3 IRT 0 Tidak 1 53 tahun 1 2 1 

56 Wahmi SD 1 IRT 0 Tidak 1 60 tahun 1 3 0 

57 Windayani SMP 2 IRT 0 Tidak 1 51 tahun 1 2 1 

58 Sutinah SD 1 IRT 0 Tidak 1 57 tahun 1 2 1 

59 Nurmilayati Tidak Sekolah 0 IRT 0 Tidak 1 36 tahun 0 3 0 

60 Aulia Dinda D1 4 Wiraswasta 2 Tidak 1 24 tahun 1 1 1 

61 Sakirah SD 1 Petani 1 Tidak 1 75 tahun 1 3 0 

62 Karsinah SMP 2 IRT 0 Tidak 1 52 tahun 1 4 0 

63 Siti Wardatu SD 1 Petani 1 Tidak 1 57 tahun 1 3 0 

64 Maryamujirah SD 1 IRT 0 Tidak 1 42 tahun 0 2 1 

65 Marwiyah SMA 3 Petani 1 Tidak 1 61 tahun 1 3 0 

66 Paini SMA 3 IRT 0 Tidak 1 59 tahun 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 7.  Hasil Pemeriksaan Plagiat 

 



 

 
 



 

 

Lampiran  8.  Lembar Bimbingan 

 



 

 



 

 

 


